
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУПРУНІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

03.06.2024              с. Супрунівка                  №16-у 

 

Про зарахування дітей до 1-го класу 

Супрунівського навчально-виховного 

комплексу в 2024/2025 н.р. 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 367, та заяв батьків 

про зарахування дітей до 1 класу 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1 класу Супрунівського НВК дітей згідно списку: 

1) Батир Дарина Максимівна 

2) Батрак Дмитро Сергійович 

3) Большак Мілана Володимирівна 

4) Гавриленко Поліна Степанівна 

5) Дідусенко Олександр Олександрович 

6) Дуганець Марк Олегович 

7) Єрмолович Маргарита Владиславівна 

8) Кизима Данило Анатолійович 

9) Корольова Каміла Олександрівна 

10) Кулак Соломія Вікторівна 

11) Лещенко Станіслав Сергійович 

12) Лукашук Маргарита Олександрівна 

13) Лукеча Марк Олександрович 

14) Мірошніченко Аріна Костянтинівна 

15) Наумова Ганна Анатоліївна 

16) Оборожний Денис Артемович 

17) Онищенко Михайло Анатолійович 

18) Підгайний Тимофій Маркович 

19) Піскун Мілана Володимирівна 

20) Пшеничний Данило Артемович 

21) Рубанова Кіра Олександрівна 

22) Северін Андрій Сергійович 

23) Сенько Кіра Ігорівна 
24) Скрипник Денис Владиславович 

25) Тимошенко Єгор Сергійович 

26) Трегуб Христина Анатоліївна 

27) Тригубенко Михайло Вікторович 

28) Череватенко Павло Сергійович 

29) Шалак Софія Михайлівна 

30) Шара Єва Ростиславівна 

31) Шульга Захар Сергій 

32) Щербина Назар Максимович 

33) Ярмола Олег Олександрович 



2 
 

2. Заєць Л.С., заступнику директора з НВР, відповідно до пункту 7 розділу І цього Порядку 

оприлюднити інформацію на веб-сайті закладу 03.06.2024. 

3. Калайді В.М., секретарю-друкарці, 03.06.2024 оприлюднити списки дітей, зарахованих до 

1-го класу, на інформаційному стенді ЗЗСО. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор         Оксана ТАРАНЕЦЬ 

З наказом ознайомлені: 

_______________ Бєлкіна О.В. 

_______________ Заєць Л.С. 

_______________ Калайда В.М. 


